2 K 30 h. — Nekrologia za wiersz petitowy (20 kop.) 66 h. — Drobne ogłoszenia po (2 kop.) 6 h za wyraz, najmniej (20 kop.) 66 h. — Wyrazy tłustemi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2183

Lwów, poniedziałek dnia 11. stycznia (29. grudnia) 1915.

Rok V.

Wiadomości wojenne.

POSTANOWIENIA OBOWIĄZUJĄCE

Wojenny Jenerał-Gubernator Galicji Jenerał-Lejtnant Hr. Bobriński, postanowił:

I.

Zakazać w granicach Galicji i Bukowiny nabycie od żołnierzy części ubrania, uzbrojenia, wszelkiego rodzaju przedmiotów codziennego użytku, a także wyrobów ze złota, srebra i innych drogocennych rzeczy.